
Důvěrné / Confidential

Pracovně právní sekce

Milé kolegyně a kolegové,

Unie podnikových právníků a její Pracovněprávní sekce si Vás dovoluje opět pozvat na

diskusní fórum, které se tentokrát bude konat pouze prezenčně v nové budově ČSOB,

na adrese Výmolova 333, Praha 5, v blízkosti metra Radlická.

Předpokládaný program:

1. Prohlídka budovy s výkladem (14.30 – 15.30 hod.) – dejte prosím vědět p. Fukovi na

jfuka@csob.cz, kdo má zájem o prohlídku ČSOB Kampusu, a to do 25. 9.

2. Odškodňování zaměstnanců pracujících na zákl. dohod o práci mimo pracovní

poměr – sdílení zkušeností , moderace Tomáš Procházka, Stanislava Moravcová

3. Problematika digitálních nomádů/zahraniční home-office, moderace Ondřej

Chlada

4. Sdílení zkušeností se zapracováváním novely zákoníku práce do právních

dokumentů na vašich pracovištích, moderace Antonín Havlík

4. 10. 2023 od 14.30 do cca 18.30

P O Z V Á N K A

mailto:jfuka@csob.cz


Důvěrné / Confidential

Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Jak se do ČSOB dostanete:

po Praze nejsnáze MHD, konkrétně tramvají č. 7 nebo metrem B na st. Radlická. Po
výstupu z metra/tramvaje vidíte přímo před sebou starší budovu ČSOB, do té nejdete.

Vydejte se od vstupu do metra průchodem pod Radlickou, následně doprava vyjdete
schody. Přejdete ulici Kutvirtova a vyjdete další zig-zag schody k budově ČSOB, která
bude napravo (Výmolova 333, Praha 5). Cesta pěšky Vám zabere 5 minut;
Autem přímo do garáží nové budovy (Výmolova 333, Praha 5).
Pokud budete chtít autem přijet a neshánět parkování v okolních ulicích, pošlete do
25. 9. své jméno, SPZ a model vozidla na e-mail jfuka@csob.cz, aby Vám bylo parkování
objednáno. Vjezdová brána Vás pak sama pustí a z garáží vyjedete výtahem do přízemí
přímo na recepci.

Info pro účastníky, kteří se dostaví až na diskusi:
Dostavte se na recepci  před 15.30 hod. a zapište se jako návštěva, budete 
požádáni o předložení OP. Pan Fuka si vás vyzvedne a všichni se odebereme do 

přednáškové místnosti.

Kontakt v případě nouze: Jindřich Fuka, jfuka@csob.cz, 732 146 601

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROSÍME O PŘIHLÁŠENÍ SE NA SETKÁNÍ prostřednictvím odkazu 

https://forms.gle/WgzxeHqrm5JqLA5w5, a to do 22. 9. 2023. 

Těšíme se na setkání s Vámi

JUDr. Antonín Havlík, Ph.D., antonin.havlik@generaliceska.cz, 

vedoucí Pracovněprávní sekce/ LinkedIn UPP (tel. mob. 731 493 395)

Mgr. Jitka Frischholzová, frischholzovaj@cdvuz.cz, gestor Pracovněprávní sekce

http://www.uppcr.cz/
mailto:jfuka@csob.cz
mailto:jfuka@csob.cz
https://forms.gle/WgzxeHqrm5JqLA5w5
mailto:antonin.havlik@generaliceska.cz
https://www.linkedin.com/company/uppcr/
mailto:frischholzovaj@cdvuz.cz

